
 
平成３１年２月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社三交タクシー     

取締役社長 長 野 成 司 

 

お知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は三交タクシーのご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社は経営基盤の強化を目的として、下記のとおり本社の移転及び営業所等の

統廃合、営業体制の変更を行うことになりました。 

お手持ちのプリペイドカード、クーポン券及び三交タクシー専用ご乗車券（タクシーチケット）

はサービスを継続する地域で引き続きご使用いただくことが可能でございます。また、サービス

のご利用ができなくなります津、鳥羽、志摩地域のお客様のうち、プリペイドカード、クーポン

券の払戻し及び「三交タクシー専用ご乗車券」を「近鉄系タクシー共通ご乗車券」への交換等を

ご希望される方につきましては、大変ご不便、お手数をお掛けしますが、下記お問合せ先までご

連絡いただきますようお願い致します。 

新体制におきましては、皆様によりご利用していただきやすいサービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１ 本社移転先 

新 住 所   〒５１０－００６４ 四日市市新正３丁目３番６号 

新電話番号   ０５９－３５３－２２２１ 

 

２ 営業所等の統廃合 

 津営業所(津市乙部)を廃止し、四日市営業所(四日市市新正)に統合します。 

 志摩事業所(志摩市阿児町鵜方)を廃止し、伊勢営業所(伊勢市竹ヶ鼻町)に統合します。 

 

３ 営業体制の変更 

津地域では、タクシー営業を取り止め、鳥羽・志摩地域においては、観光タクシー等の予約

があった場合にのみ運行いたします。 

 

４ 実 施 日 

 平成３１年３月１１日（月） 

 

５ プリペイドカード及びクーポン券の払戻し等 

 (1) 対 象 地 域  津、鳥羽、志摩地域 

 (2) 場所、期間  ・津営業所    平成３１年４月１０日まで 

          ・志摩事業所   平成３１年４月１０日まで 

          ・伊勢営業所   随時 

          ・本社（四日市） 平成３１年３月１１日以降 

 

６ お問合せ（平日９：００～１８：００ ※本社及び新本社は平日８：３０～１７：３０） 

  津 営業所   ０５９－２２７－６１６３ 

  志摩事業所   ０５９９－４３－０８４１ 

  伊勢営業所   ０５９６－３６－５３３３ 

  本社（津）   ０５９－２２７－５６８７ ※平成３１年３月１０日まで 

  新本社（四日市）０５９－３５３－２２２１ ※平成３１年３月１１日以降 

以 上  


